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GŁOSOWAŁO: 16
głosowało ZA: 16

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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10
11
12
13
14
15
16
17 Wójcik Alicja Sylwia głosował za

Pogodzińska Agata głosował za
Rosiński Krzysztof Stanisław głosował za
Rosół Leszek Jerzy głosował za
Staniszewski Sławomir Franciszek głosował za 
Wiśniewska Agnieszka Joanna nie głosował

Łojewski Grzegorz głosował za
Matuszak Irena głosował za
Nocoń Jan głosował za
Piasecki Grzegorz głosował za

Kołtuniak Jarosław Józef głosował za
Kubiak Sylwia głosował za

Bogdański Wiesław głosował za
Gorzycki Włodzimierz Jacek głosował za
Grzegorzewski Roman głosował za
Matykiewicz Zbigniew głosował za

Pieściński Idzi Marek głosował za
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Wprowadzenia zmian do Statutu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Radziejowie

Nazwisko i Imię jak głosował


